
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 
 

від 10 квітня 2025 року                                             №65 

 
селище Компаніївка 

 

Про розгляд заяви Вдовіченко В.О. щодо 

надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Відповідно до частини 1 пункту «б» підпункту 2 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей», рішення селищної ради від 19 грудня 

2024 року №7862 «Про затвердження Програми економічного і соціального 

розвитку Компаніївської територіальної громади на 2025 рік», враховуючи 

заяву громадянина Вдовіченка Віталія Олександровича, додані ним документи, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Вдовіченку Віталію Олександровичу одноразову матеріальну 

допомогу у розмірі 10000,00 грн. (десять тисяч гривень, 00 коп.) для 

компенсації витрат на лікування, як пораненому під час проходження 

військової служби по мобілізації. 

2. Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я селищної 

ради здійснити перерахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок 

заявника.  

3. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 

 


